

Ogłoszenia parafialne

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 24.11.2024 r.

25 listopada 2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 24.11.2024 r.

Kandydatów do sakramentu bierzmowania, poczynawszy od siódmej klasy Szkoły Podstawowej wzywamy zapraszamy w przyszłą niedzielę na Mszę świętą o godz. **10.00** i spotkanie formacyjne. Będzie to jednocześnie zakończenie naboru do grupy kandydatów.

Dzieci przystępujące do I Komunii świętej, będą miały obrzęd poświęcenia medalików w uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP, w niedzielę 8 grudnia o godz. **12.00**. Rodzice nabywają medaliki we własnym zakresie. Natomiast comiesięczne spotkanie dzieci I Komunijnych odbędzie się jak zwykle o godz. **12.00** w trzecią niedzielę, czyli 15 grudnia.

Serdecznie dziękujemy za zaangażowanie się ogromnej liczby parafian w związku z uroczystym zakończeniem obchodów **Roku Świętego Jozafata** z racji Jubileuszu 400 - lecia jego męczeńskiej śmierci. Czterech Biskupów i wielu kapłanów celebrujących Mszę świętą, z uznaniem i podziwem wyrażało się o wspaniale przygotowanej uroczystości w kościele. Również o niespotykanej gościnności poprzez poczęstunek licznie przybyłych gości i parafian. Także wszyscy byli pod wielkim wrażeniem, wystawionego spektaklu „Święty Jozafat patron na nasze czasy” w wykonaniu nauczycieli, uczniów i rodziców ze Społecznej Szkoły Podstawowej o profilu katolickim z osiedla Sielczyk. Za co, goście i wspólnota parafialna jesteśmy ogromnie wdzięczni Dyrekcji i całej społeczności Szkoły.

Drodzy Parafianie! Trudno słowami wyrazić wdzięczność, radość i dumę z Waszej pięknej postawy i zaangażowania oraz pogłębiającej się przyjaźni z naszym św. Jozafatem. Było wiele wzruszających momentów, gdy patrzyliśmy na kilkaset osób poświęcających swój czas i trud: przy pieczeniu ciast, organizacji stoisk z poczęstunkiem, przy sklepiku, na parkingu, przygotowaniu i zanieśieniu listu od księży i parafian wraz z drobnym upominkiem do 80 chorych, a także przy wielu innych sprawach, często niewidocznych. Niech wszystkim Bóg wynagrodzi, a św. Jozafat wyprasza potrzebne łaski. Wszyscy cieszymy się z bardzo udanych rekolekcji, za które dziękujemy ks. Jackowi Mucha. Misja pojednania trwa. W ciągu całego Roku Świętego Jozafata doświadczaliśmy jego wstawiennictwa i wielu otrzymanych łask. Niech dalej rozwija się kult Świętego patrona na nasze czasy; czasy zamętu i podziałów, w rodzinach i Ojczyźnie. Zapraszamy na modlitwy i Mszę świętą przez jego wstawiennictwo, które odbywają się każdego 12 dnia miesiąca o godz. **17.30** w naszej świątyni, która jak mamy nadzieję, w przyszłości zostanie ogłoszona sanktuarium. Zwracamy się z prośbą, by napisać o duchowych owocach modlitwy przez wstawiennictwo św. Jozafata. Takie świadectwa przeżyć i wdzięczności możemy składać, także bez podawania nazwiska w zakrystii lub do skarboxy przy jego ołtarzu.

W dzisiejszym numerze Echa Katolickiego, znajdziemy obszerny artykuł ze zdjęciami z naszych uroczystości.

W przyszłą niedzielę będziemy mogli nabyć poświęcone opłatki na stół wigilijny. Opłatek przyniesiony ze swojego kościoła, świadczy o więzi z rodziną parafialną, z którą z woli Opatrzności pielgrzymujemy po drogach zbawienia. Opłatki zakupujemy u Sióstr Sakramentek, i w ten sposób pomagamy im w utrzymaniu domu zakonnego, a one dniem i nocą adorują Chrystusa i wypraszają nam Bożą pomoc.

Zapraszamy na spotkanie zelatorów oraz siostry i braci Kół Żywego Różańcowych w czwartek na godz. **17.00** w sali na starej plebanii.

Zaniepokojeni rodzice, w zorganizowanej oddolnie grupie zwracają się z prośbą, o podanie następującego ogłoszenia:

- „W związku z wprowadzeniem podręcznika, w którym mają znaleźć się treści deprawujące i demoralizujące dzieci, w łączności z rodzicami, nauczycielami i wszystkimi ludźmi dobrej woli z całej Polski, którym leży na sercu dobro dzieci, organizowany jest w naszym mieście na Placu Wolności protest w dniu **1 grudnia** o godz. **12.00**. Organizatorzy zapraszają do licznego udziału”.

Dzieci prosimy do błogosławieństwa i po obrazki „Ziarno

Pomódlmy się za zmarłych bliskich naszemu sercu; Wieczny odpoczynek ...